Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, junto a Secretaria de Planejamento,

solicitando informações sobre o Projeto de Revitalização da Praça Monsenhor Marcondes, solicitando

ainda, uma cópia do referido Projeto.

Protocolo: 0001387/2015
06/07/2015 - 11:11:29

REQ Requerimento 1090/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO

1110

LERARIO, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO.
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O PROJETO DE
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA MONSENHOR MARCONDES,
SOLICITANDO AINDA. UMA CÓPIA DO REFERIDO PROJETO.

APROVADO
ti 6 JUL. 2015

Vereador F'elipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que através do Ofício n°. 325/2015-GAB, em resposta ao requerimento n° 269/2015 de

autoria deste Vereador, foi informado que a Secretaria de Planejamento finalizaria os detalhamentos do

projeto de revitalização, para serem devolvidos à Caixa Econômica Federal, e consequentemente, darem

prosseguimento ao processo.

Considerando que a revitalização da Praça Monsenhor Marcondes é de suma importância para a

população, vez que é o Cartão Postal de nossa Cidade.

Considerando ainda que, o Deputado Federal Arnaldo Faria de Sá enviou uma Emenda Parlamentar

destinando verba para troca do piso da Praça Monsenhor Marcondes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Vito Ardito

Lerario, junto a Secretaria de Planejamento, solicitando informações sobre o Projeto de Revitalização da

Praça Monsenhor Marcondes, solicitando ainda, uma cópia do referido Projeto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2015.

Veres"57-)
J sésCarlos Goes

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lõt amento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1